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Genovis lanserar ny produkt - NIMT®FabRICATOR Kit 

 

På konferensen Antibody Engineering Asia (IBC) i Singapore kommer Genovis i morgon 

att introducera NIMT®FabRICATOR Kit, det mest effektiva verktyget för 

antikroppsfragmentering på marknaden. Produkten lanseras i dagarna och är en 

kombination av ett unikt enzym och nanostrukturer som Genovis utvecklat i egen regi. 

Genovis kommer också att presentera produkterna AbDUCTATOR™ och LIBERATOR™ 

vilka är två nya produkter inom Antibody engineering som lanseras senare i vår. 

Genovis lansering innebär att marknaden får en ny metod som är både bättre och snabbare 

än någon metod på marknaden idag.  NIMT®FabRICATOR Kit klyver och renar upp 

antikroppar på mindre än 30 minuter och med högre effektivitet än konkurrerande 

metoder.  

-  Det är spännande att få introducera en kombination av nanostrukturer och unikt enzym 

som har så uppenbara fördelar för kunden, säger Genovis Vd Sarah Fredriksson. Idén till 

produkten var en av anledningarna bakom vårt förvärv av immateriella rättigheter som vi 

genomförde i april 2007 och det har inneburit en kreativ och snabb tillökning i bolagets 

produktportfölj. 

Med den nya produkten riktar sig Genovis främst mot läkemedelsindustrin där det pågår en 

intensiv forskning baserad på antikroppar. Genovis utvecklar och marknadsför en serie 

produkter som kan liknas vid en verktygslåda som underlättar produktion, analys och 

modifiering av antikroppar. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Sarah Fredriksson, VD Genovis AB 

Tel: 046-10 12 30 

e-post: sarah.fredriksson@genovis.com 

 

 

 

Genovis är ett bioteknikföretag med spetskompetens inom nanoteknik och nanopartiklar. 

Företagets patenterade NIMT® teknologi (NanoInducedMagneticTransfer) är utvecklad för att 

underlätta för LifeScience industrin att bedriva effektiv preklinisk forskning. Genovis aktie är 

listad på First North,OMX Nordiska Börs. Mangold Fondkommission är Certified Advisor och 

likviditetsgarant åt Bolaget. 
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